virkoja esitetään neljäkymmentäkolme (43) kappaletta, näistä yksi on määräaikainen
virka, muutettavia virkasuhteisia vakansseja viisitoista (15) kappaletta. Kolme (3)
virkaa esitetään muutettavan toimeksi. Lakkautettavaksi esitetään neljä (4) virkaa.

Liitteessä 3 esitetään yhtymähallitukselle neljäsataakolmetoista (413)
osastonlääkäri-virkanimikkeen muuttamista erikoislääkäriksi.

 
Päätösesitys  
 
 Yhtymähallitus päättää

1. vahvistaa 1.2.2026 lukien liitteen 1 mukaiset uudet virkojen ja tehtävien nimikkeet
kelpoisuusehtoineen, olemassa olevien nimikkeiden kelpoisuusehtomuutokset sekä